
 

 

 

 

                                                                                    

РЕШЕНИЕ 
 за определяне на изпълнител 

№ 1245 

град Джебел, 30.11.2018 година 

на Кмета на Община Джебел 
 

 

 

На основание чл. 22, ал.1, т. 6 от ЗОП и във връзка с чл. 68, ал. 2 от ЗОП, 

Решение №737/31.07.2018 г. за откриване на процедура с предмет: „Ремонт на 

общинска пътна мрежа и улици в Община Джебел” и покана за сключване на 

договор с изх. №…………….., в качеството ми на Възложител по цитираната 

процедура, взех следните 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 
 

1. Класираният на второ място участник  „ГЕРТ ГРУП” ЕООД  за изпълнител на  

обособена позиция №3 - Ремонт на улици в с. Припек, община Джебел, ул."Васил 

Левски", кв.9, кв.11, участък - частичен м/у о.т.92 - от.94; о.т.94-99. 

 

 Мотиви: Класираният на първо място участник „ВИК БУНАР” ЕООД за 

обособена позиция №3 – „Ремонт на улици в с. Припек, община Джебел, ул."Васил 

Левски", кв.9, кв.11, участък - частичен м/у о.т.92 - от.94; о.т.94-99” не се е явил за 

сключването на договора в определеният в покана за сключване на договор срок. 

 

2. Подизпълнители и дял от договора за обществена поръчка, който те ще 

изпълняват: няма. 

 

3. Решението е публикувано в профила на купувача: 

https://www.dzhebelbg.com/?pid=5,19&id_op=96 

 

4. Решението може да се обжалва пред Комисията за защита на конкуренцията в 

сроковете по чл. 197, ал.1, т.7 от ЗОП. 

 

 

 

БАХРИ ЮМЕР:     

КМЕТ НА ОБЩИНА ДЖЕБЕЛ 
 


